

Curriculum vitae | Sjors Houwer MEd

Introductie

Sinds 2018 sta ik met veel plezier voor de klas, daarnaast heb ik een eigen atelier. Aan de kunstacademie in Arnhem volgde ik mijn docenten opleiding, aansluitend deed ik een master kunsteducatie. Ik heb een onderwijsbevoegdheid van de eerste graad in beeldende kunst en vormgeving, culturele en kunstzinnige vorming, kunst algemeen en art and design. In het kort ben ik een ervaren en bekwame kunst en cultuur docent die met veel voldoening lessen heeft verzorgd voor leerlingen van het vmbo tot het vwo.

Website: <https://sjorshouwer.nl/>



Ervaring

Ds Pierson college, Deb Bosch
Docent Kunst en Cultuur (vmbo-tl, havo, vwo)
December 2020 - heden

Isendoorn college, Warnsveld
Docent Kunst en Cultuur (vmbo-tl, havo, vwo)
Augustus 2018 - Juli 2020

Liemers college, Zevenaar
Docent kunstvakken (vmbo-bb/ vmbo-kb)
Augustus 2018 – Oktober 2018

Aanvullende ervaring

Opleiding

International Masters Artist Educator (IMAE)
(Master kunsteducatie)
ArtEZ, Hogeschool voor de kunsten, Arnhem en Zwolle
2017-2018
<https://www.artez.nl/opleidingen/artist-educator>

Bachelor Fine Art and Design in Education (FADE)
ArtEZ, Hogeschool voor de kunsten, Arnhem
2013-2017
<https://www.artez.nl/opleidingen/docent-beeldende-kunst-en-vormgeving-arnhem>

Hoger algemeen voortgezet onderwijs (havo)
Profiel: Economie en maatschappij
Rietveld Lyceum, Doetinchem
2011-2013

Vorbereidend middelbaar beroepsonderwijs theoretische leerweg (vmbo-tl)
Sector: Zorg en Welzijn
Rietveld Lyceum, Doetinchem
2007-2011

Ander werk

Leraren Community OCW
Lid
September 2020- nu

Het Land van Jan Klaassen, Braamt
Around medewerker
Maart 2011- Oktober 2016

Overige kunsteducatie

The Playhouse, Derry/ London-Derry
(Noord-Ierland, Verenigd Koninkrijk)
Professional Placement Noord Ierland
Maart 2018

Kunstbedrijf Arnhem, Arnhem
Professional Placement Arnhem
Januari en Februari 2018

Graafschap college, Doetinchem
Stagiair Docent Kunstvakken (mbo-niveau 3 en 4)
Oktober 2016- Mei 2017

Candea college, Duiven
Stagiair Docent Kunstvakken (vmbo-bb/ vmbo-kb, havo)
Oktober 2015- januari 2016

De Gruitpoort, Doetinchem
CKV Introductie dagen
In samenwerking met het Ludger college
Oktober 2015 - Januari 2016

Het Rhedens, Dieren
Stagiair Docent Kunstvakken (havo/ vwo)
Januari 2015- April 2015
Havo/ vwo

**OBS De Meander, Driel en
OBS De Kilmboom, Heteren**
Kunst en cultuur, Basisschool project
April 2014 - Juni 2014

Rietveld Lyceum, Doetinchem
Stagiair Docent Kunstvakken (vmbo-tl, havo, vwo)
Oktober 2013- Januari 2014